UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 003/2022 – PPGL/UFRR

Boa Vista - RR, 04 de março de 2022.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS, no uso
das suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º. Tornar pública homologação das inscrições referente ao Edital nº 001/2022-PPGL,

que  trata  da  Seleção  Simplificada  de  Aluno  Especial  para  o  semestre  2022.1,  conforme

quadro abaixo:

N. CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO
1. AYANE CAMILA DE ARAÚJO SILVA HOMOLOGADA

2. BRYAN KHELVEN DA SILVA BARBOSA
NÃO HOMOLOGADA,

ITEM 4.1.2.

3.
CAMILA DA SILVA RODRIGUES DE
MORAIS

HOMOLOGADA

4. HAROLDO VIEIRA DE FREITAS HOMOLOGADA
5. KASSIRLENE MAIA PESSOA HOMOLOGADA
6. LANA CAMILA SANTOS GONÇALVES HOMOLOGADA
7. LARISSA MARINE TERDULINO DA SILVA HOMOLOGADA
8. LARISSA POLLARI ARAÚJO HOMOLOGADA

9. LUANA YAKIRA RODRIGUES MENDES
NÃO HOMOLOGADA,

ITEM 4.1.3, d)
10. LUCAS DE MORAES MENDES RAMOS HOMOLOGADA
11. PATRÍCIA LIMA DA SILVA HOMOLOGADA
12. PAULINO PAULO PEREIRA FILHO HOMOLOGADA
13. RAFAELA TAINAN SILVA DE CARVALHO HOMOLOGADA
14. RODRIGO MONTEIRO DOS SANTOS HOMOLOGADA

[original assinado]
Profa. Dra. Veronica Prudente Costa

Coordenadora do PPGL/UFRR

---------------------
Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras

 UFRR – Campus do Paricarana – Av. Capitão Ene Garcês, 2413, anexo Bloco I, Aeroporto – Boa Vista – RR.
 e-mail: ppgl@ufrr.br

1 de 1

	EDITAL Nº 003/2022 – PPGL/UFRR
	Boa Vista - RR, 04 de março de 2022.